
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

Vestibular Inverno/2012 - Superior

Resultado Final - Campus Sapucaia do Sul

Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado

1 156321 Thiago Timm Vahl 84,4 Aprovado 1 156564 Jan Torres Lima 73,2 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 162544 Guilherme Grazzioli Moscon 76 Aprovado 2 158993 Bruno Cesar da Costa Cordeiro 70,1 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 155392 Cristian Vinícius Santos de Souza 75,5 Aprovado 3 154877 Leonardo Passos de Lima 65,8 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 156564 Jan Torres Lima 73,2 Aprovado 4 158737 Rafael William Sardi dos Santos 64,9 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 158993 Bruno Cesar da Costa Cordeiro 70,1 Aprovado 5 157208 Viviane Elisa de Abreu 63,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 154877 Leonardo Passos de Lima 65,8 Aprovado 6 155222 William Roger Carvalho Gomes 60 Aprovado

7 156558 Giuliano Lucchesi 65,8 Aprovado 7 155627 Bernardo Henz Mossmann 58,5 Aprovado

8 158737 Rafael William Sardi dos Santos 64,9 Aprovado 8 158710 Clarissa Coussirat Angrizani 58,3 Aprovado

9 162977 Igor Strzalkowski Nunes 64,1 Aprovado 9 164716 Thiago Leonel Ribeiro 57,9 Aprovado

10 157208 Viviane Elisa de Abreu 63,7 Aprovado 10 155164 Bruno Cardozo Rodrigues 57,5 Aprovado

11 155063 Régis Alessandro Londero 62 Excedente 11 155966 Gabriel Luz de Abreu 57,5 Aprovado

12 165274 Felipe da Silva 61,2 Excedente 12 161401 Erick Gunther 56,4 Aprovado

13 156036 Matheus da Costa Rodrigues 60,7 Excedente 13 159300 Rodrigo Ramos Medeiros 56,3 Aprovado

14 162688 Davis Ferreira da Silva 60,5 Excedente 14 160646 Jadir Gedoz da Silva 55,8 Aprovado

15 157511 Diogo Martins dos Reis 60,2 Excedente 15 158009 Fagner Pedroso Magri 55,5 Aprovado

16 155222 William Roger Carvalho Gomes 60 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 155272 Eder de Freitas Welter 55,4 Excedente

17 155452 Marcos Roberto Spengler 59,6 Excedente 17 155671 Igor Oliveira de Bem 55 Excedente

18 155036 Claudio Cesar Ricardo 59,1 Excedente 18 162107 Marcelo Raposa da Silva 54,9 Excedente

19 155627 Bernardo Henz Mossmann 58,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 160303 Bruno Stiehl Valadas 54,5 Excedente

20 156143 Diego Gomes Mathes 58,4 Excedente 20 157966 Adriana Ramos Fagundes 54,5 Excedente

21 158710 Clarissa Coussirat Angrizani 58,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 165159 Rafael Gomes de Moura 54,4 Excedente

22 164716 Thiago Leonel Ribeiro 57,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 162910 Felipe Mantelli 53,5 Excedente

23 155164 Bruno Cardozo Rodrigues 57,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 163717 Adriano da Silva Henrique 53,4 Excedente

24 155966 Gabriel Luz de Abreu 57,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 154905 Rodrigo Camargo Soares 53,1 Excedente

25 159728 Martinho Soares Ferreira 57,2 Excedente 25 160503 Leandro Silva da Silva 53,1 Excedente

26 159239 Alessandro Travessol Bortolini 57 Excedente 26 157377 Guilherme Scheid Hartmann 52,8 Excedente

27 161401 Erick Gunther 56,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 166872 Douglas Piangers Mengue 52,7 Excedente

28 159300 Rodrigo Ramos Medeiros 56,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 156348 Jerri Anderson da Silva Santos 52,7 Excedente

29 160646 Jadir Gedoz da Silva 55,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 161448 Eduardo Luís Paolazzi 51,6 Excedente

30 167744 Fabiano de Oliveira Grimauth 55,5 Excedente 30 166619 Edu da Silva Farias 51,4 Excedente
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31 158009 Fagner Pedroso Magri 55,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 157754 Felipe Abreu Fernandes 51 Excedente

32 155272 Eder de Freitas Welter 55,4 Excedente 32 166906 Ricardo Alberto Dias da Rosa 50,7 Excedente

33 162810 Adriel Oliveira Ferreira 55,1 Excedente 33 155615 Douglas Mareth de Oliveira 48,4 Excedente

34 155671 Igor Oliveira de Bem 55 Excedente

35 154908 Eliézer Barbieri Vicente 55 Excedente

36 162107 Marcelo Raposa da Silva 54,9 Excedente

37 157390 Ricardo Heming Gil 54,6 Excedente

38 160303 Bruno Stiehl Valadas 54,5 Excedente

39 157966 Adriana Ramos Fagundes 54,5 Excedente

40 165159 Rafael Gomes de Moura 54,4 Excedente

41 162998 Rafael Rocha Moraes 54,1 Excedente

42 167636 Rodrigo Dresch 53,8 Excedente

43 162910 Felipe Mantelli 53,5 Excedente

44 163717 Adriano da Silva Henrique 53,4 Excedente

45 154905 Rodrigo Camargo Soares 53,1 Excedente

46 160503 Leandro Silva da Silva 53,1 Excedente

47 160075 Patrícia Rodrigues Feine 53,1 Excedente

48 157377 Guilherme Scheid Hartmann 52,8 Excedente

49 161457 Cassio Alessandro de Bolba 52,7 Excedente

50 166872 Douglas Piangers Mengue 52,7 Excedente

51 156348 Jerri Anderson da Silva Santos 52,7 Excedente

52 154964 Alex Fabiano de Souza 52,6 Excedente

53 158052 Tiago Soares Benfato 52,3 Excedente

54 167860 Marcos Langhans 52 Excedente

55 161448 Eduardo Luís Paolazzi 51,6 Excedente

56 166619 Edu da Silva Farias 51,4 Excedente

57 157754 Felipe Abreu Fernandes 51 Excedente

58 166906 Ricardo Alberto Dias da Rosa 50,7 Excedente

59 156607 Alex Sandro Cardoso de Souza 49,3 Excedente

60 155615 Douglas Mareth de Oliveira 48,4 Excedente
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